
                                                                         
Uchwała nr XII/83/19 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 19 czerwca 2019 roku 

 
 
 
 
w sprawie : powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników 
w kadencji 2020-2023 
 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 163 § 2  
ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku – Prawo o ustroju sądów powszechnych (t.j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 52; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 60 i poz. 125) 
 
 
 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. 1.Powołuje się zespół, który przed przystąpieniem do wyborów ławników przez 
Radę Miejską przedstawi na sesji swoją opinię o zgłoszonych kandydatach,                           
w szczególności w zakresie spełnienia przez nich wymogów określonych w ustawie 
z dnia 27 lipca 2001 roku Prawo o ustroju sądów powszechnych. 
 
       2. W skład zespołu, o którym mowa w ust. 1, wchodzą następujące osoby: 
 
           - radna Ewa Gemza 
 
           - radny Leszek Pierlejewski 
 
           - radny Bohdan Parysiewicz 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej                           
w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


